1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As NOTAS da prova prática aplicada em 14 de junho de 2020 do Concurso Público acima

mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no SETOR DE PROTOCOLO da Prefeitura do Município de Bragança Paulista,

Avenida Antônio Pires Pimentel, nº 2015, Centro, nos dias 16 e 17/06/2020, no horário das 09 às

16 horas.

Bragança Paulista, 15 de junho de 2020.

    Comissão Organizadora do Concurso Público

2

ANEXO ÚNICO - CONCURSO PÚBLICO 01/2020

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA EM ORDEM ALFABÉTI CA

OPERADOR DE MÁQUINAS JÚNIOR

Inscrição Candidato RG Nota

50387 CLAYTON DE OLIVEIRA MARTINS 441440472 7,00

51272 JOSÉ EVERALDO DA SILVA 357459994 21,00

50585 JOSÉ ROMERO DE MAGALHÃES 656058778 Ausente

50397 MARCELO APARECIDO OLIVEIRA DA SILVA 344322166 24,00